Sermo. II.

Deo si eis fuiss; dicta transfiguratio fnelata
postea visa ignominia passiois Christi magis suis
sent scandalizati. et plor peccassent perdeo fidem
Iohannes tres apostoli tacuerunt nemini dixerunt in illis
diebus ex his quod viderat. **Lu. ix.** Credo sunt quod be
atus Iohannes delicia Christi dicitur reginae marie glo
riosam Christi transfiguratioem. Iohannes appareret Christus
magis voluit nraam salvatoem quam suam gloriam cuius
dicat Ego non quod gloria mea est quod queritur iudei
cet. **Io. viii.** Et sic pie fuit abscondita. quod nunc
habet tria tabernacula. habet quiescat in marie his
temporibus.

Habibato autem reminiscere. **Sermo. ii.**

Tanquam eos. **Mat. xvii.** Sermo non erit
dictum sed et gloria transfigurationis Ihesus Christi
quod habebit regnum euangelium et predicatorum magis speculati
ones et doctrinas notabilis. **H**abibant oiam salu
et Hugo regnum. **T**ransfiguratio est autem eos. In isto ser
mone cogitauit tenere modum iugatorum regnum. **H**os
ta historia euangelium tralatis de mattheo est. quod una
die Christus dimisit aliis discipulis et apostolis recipit
perpetuum. **D**icitur glosa quod mons illic vocatur Tha
bor. quod est sanctus ex multis et magnis miraculis a
deo factis. et transfiguratio est autem eos. sicut petrus. ia
cobus. et iohannes. et resplenduit facies eius sicut sol. non
videtur sol. quod sine operatione facies Christi plus re
splenduit. sed quod in modo nihil est clarus sole. id est
euangelista copiavit eam luci soli. **I**de vestimentis eius sicut nix. immo sine operatione plus quam nimis. sed
nihil in modo albitur nix. **E**t venit aia Moysi qui
fuerat mortuus per mille et cccc annos. **I**te helyas
venit qui fuerat autem mille annos translatus in pa
radisum terrestrem autem aduentum Christi. ad omnino deducit
ut dicunt glosae. quod Christus est dominus viatorum. propter he
lyam. quod nubes mortuus est nec morietur donec re
viviat antequam. et mortuorum propter moysen qui mortu
us est autem vivit dictum est. **P**etrus autem qui ibi erat. vi
dens illam claritatem gloriam gaudens est inestima
bilis. et tunc dicit Christus. **O** domine non recedamus de lo
co isto. sed faciamus hunc regnum. **N**on perimit pse et non per
Iacobum et iohannem. qui faciebat copotum et Iohannes
qui fuit speculatorum valde et in tabernaculo moy
si. qui etiam fuit valde speculatorum et Iacobus qui fa
ciebat pniacessus in tabernaculo helye. qui magnam
faciebat pniacem. et ipse faciebat copotum suum qui
erat in tabernaculo Christi. et sic boni homines eligebat
meliora propter esse cum Christo regnum. **E**t per nubes obum
brauit eos et cecidit per timorem in facies suas. et
venit vor de nube. sicut prius dicens. **V**ic est filius
meus dilectus in qua mihi bene placui. ipsum audite. i.

et doctrinam indubitate et sine dubio recipia
tis. quod non potest fallere nec falli. **C**ogita hunc quoniam he
lyas reuersus fuit ad padisum terrestre quod est
questiones fuerint inter ipsum et enoch socium suum
Quasi enim enoch. **O** socius tuus venerabis. mi
tabar enim ubi eratis. **R**est habet helyas. **O** bona no
ta. **E**t quod ego venio a salvatore et filio dei qui
recepit carnem humanam ut saluet homines. et hoc tot
annos et cito recipiet passioem. **O** mihi misericordia
cebat enoch. non fui dignus videre eum. nec esse
robiscum tecum. **I**de de aia moysi quoniam exiuit limbum
dixit alij scripsi. o rbi est moyses. qui ibi oculis
cognoscet te. et quoniam rediit dixit. o domine bene
venerabis. rbi fui. **R**est moyses. **G**audete. ego
porto vobis meliora noua quam vnguis audiuitis
Dicitur quod sperabat videti. o domine dicat per certum
Ego videt salvatorem et locutus sum secundum et breui
velet ad redimendum nos. **E**cce iam triginta tri
um anno propter circa. et predicabat eis quod ceterum au
diuerat et viderat a Christo. **H**oc quod est duo fue
runt in transfiguratione propter quod alii secundum declarabili
tur postea. **D**icitur etiam thea. **T**ransfiguratio est autem eos.
dic Lucas quod apostoli nemini quodcumque dixerunt. **E**t quoniam ve
nerabat alij apostoli ad petrum iacobum et iohannem. **O** bunt
venerabis. dicatis nobiscum. non dixerunt. secretum est.
Tunc veniuit quoniam primo a theate. **T**ransfiguratio
est autem eos. **N**uncritum veit tantum splendor
Christi in facie. et tanta albedo in vestimentis. **R**est habet
doctrinam a theologie. quod Christus in instanti sua coce
ptuibus habuit tantam gloriam et sapientiam in aia quam
hunc modo in celo. sed corporis in sua sensualitate fuit
passibilem mortale. **R**est habet. quod Christus aia habet
maiorem formitatem cum filio dei quam corporis. quod est
subiecta spiritualis sicut divinitas. et decebat ut es
set gloriosus propter dignitatem divinitate personae cui im
mediate vnebatur personaliter. **I**te Johannes primo
est in persona istorum trium apostolorum. **V**idimus
nos scilicet petrum iacobum iohannem et quodcumque
ad aiam. et corporis remansit passibile per nostra neces
sitatem. et redemptionem. Nonne sic oportuit Christum
pati. sicut nobis regnum. **C**um igit queritur unde venit
illa claritas. **R**espondet quod claritas ait redundare
uit in corpore non habitualiter sed actualiter ipsius
illuminandas. **D**e hunc vide b. **T**homas iii. dist. xvi. q. ii.
ar. ii. **T**hem. iii. pte. q. clv. ar. ii. **U**t candela ac
censa infra lucernam illuminat eam sic claritas
aetate existens inter se illuminabat corporis exterius.
ideo resplenduit facies eius sicut sol. et vesti
menta eius sicut nix. et transfiguratio est autem eos.
De ista transfiguratione Christi subtilissime de
terminat beatum Thomas iii. scripto. dist. xvii.
q. ii. et iii. parte. q. xlvi. in pluribus articulis.